
UCHWAŁA NR XLIX/417/ 2018
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Osiedla  Nr 1  w Opatowie

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) Rada Miejska 
w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 1 w Opatowie stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 
      Nr VIII/67/2003 w  sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 1 w Opatowie wprowadza się 
     następujące zmiany:

1) W § 2 ust. 3 wyrazy „16 Stycznia” zastępuje się wyrazami „Bronisława Ostrowskiego ps. Cichy”.

2) W załączniku Nr 1 do Statutu Osiedla Nr 1 w Opatowie – Granice terytorialne Osiedla Nr 1 w Opatowie 
wyrazy „16 Stycznia” zastępuje się wyrazami „Bronisława Ostrowskiego ps. Cichy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
          Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Jacek Cheba


		2018-10-19T13:01:57+0000
	Polska
	Jacek Cheba; Gmina Opatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




